OFÍCIO DIRETORIA DE ATENÇÃO SECUNDÁRIA/SEMUSA/DV/ Nº 141 /2023

Divinópolis, 27 de julho de 2023.

Ilmo Sr Felipe Soalheiro Israel

Assessor Jurídico

Assunto: Solicitação de Dilação de Prazo

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste pedir gentilmente a

dilação do prazo de resposta (15 dias) ao Requerimento N° 1774/2023. Meu pedido se

justifica pelo fato da nossa equipe ainda estar estudando a melhor forma de trazer uma

resposta mais fidedigna pois, ainda existem divergências importantes na literatura que

precisam ser levadas em consideração no que tange a clínica das complicações e

“sequelas” pós COVID. Reitero que a equipe está empenhada e analisando caso a caso

para que possamos ofertar dados o mais próximo da “realidade”. Me coloco à

disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

ELBERT EDDY COSTA

Diretor de Atenção Secundária

EEC

Data de criação do documento: 28/07/2023 às 15:45:23

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ORW        2OV        G1Q        M4N

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/ORW-2OV-G1Q-M4N

		2023-07-28T15:45:36-0300
	Assinatura Betha Cloud Elbert Eddy Costa - 07521676696
	Betha Sistemas